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110年度【教職員資訊應用研習】開課情形 

班次 日期 課程名稱 總人數 時數 

1 3/29 政府組態基準(GCB)_林口校區 16 1 

2 3/30 政府組態基準(GCB)-本部校區 22 1 

3 3/30 政府組態基準(GCB)-公館校區 10 1 

4 3/31 政府組態基準(GCB)-本部校區下午場 17 1 

5 3/31 政府組態基準(GCB)-本部校區上午場 17 1 

6 4/14 公版網站教育訓練-問題解析 6 3 

7 5/05 公版網站教育訓練-文章、選單、媒體應用 16 3 

8 5/05 110 年個人資料盤點及案例宣導-本部校區 32 1 

9 5/06 110 年個人資料盤點及案例宣導-公館校區 8 1 

10 5/07 110 年個人資料盤點及案例宣導-本部校區 17 1 

11 5/26 Exce 輕鬆學辦公室必備 技能基礎課程 13 3 

12 6/09 搞懂 Google Analytics 帳戶設定及資源檢視 9 3 

13 8/05 5G 資安概論(5GSecurity) 44 3 

14 8/10 資通系統防護基準解析及實作分享 25 3 

15 8/17 軟體開發安全介紹(SSDLC) 30 3 

16 8/19 公務機關個人資料保護認知宣導 41 2 

17 8/19 社交工程介紹與防範教育訓練 38 1 

18 9/30 ODF 推廣~Calc 試算表基礎課程 13 2 

19 9/30 ODF 推廣~Calc 試算表進階課程 10 2 

20 10/25 搞懂 Google_Analytics 帳戶設定及資源檢視 16 2 

21 10/25 MS Office 及 ODF 之愛恨情仇 15 1 

22 11/03 識簡報與 Impress 簡報軟體 22 1 

23 11/03 Impress 簡報軟體-套用範本及母片編輯 22 2 

24 11/08 Win10 及 office2016 安全設定及政府組態基準(GCB)宣導 9 1 

25 11/09 Win10 及 office2016 安全設定及政府組態基準(GCB)宣導 7 1 

26 11/17 Impress 簡報軟體-製作圖案與圖表 20 2 

27 11/17 Impress 簡報軟體-簡易海報製作 25 2 

 總計 27 班次 520 48hr 
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110年度【教職員資訊應用研習】滿意度 

排序 日期 課程名稱 
時間 

安排 

地

點 

安

排 

師資 

安排 

講授 

內容 

實際 

操作 

1 3/29 政府組態基準(GCB)_林口校區      

2 3/30 政府組態基準(GCB)-本部校區 4.5 4.5 4.6 4.5 4.2 

3 3/30 政府組態基準(GCB)-公館校區 4.2 4.7 4.7 4.5 4.5 

4 3/31 政府組態基準(GCB)-本部校區下午場 4.5 4.3 4.6 4.6 4.0 

5 3/31 政府組態基準(GCB)-本部校區上午場 4.8 4.8 4.8 4.8 4.8 

6 4/14 公版網站教育訓練-問題解析 4.9 4.9 4.9 4.9 4.9 

7 5/05 公版網站教育訓練-文章、選單、媒體應用 4.4 4.5 4.7 4.8 4.6 

8 5/05 110 年個人資料盤點及案例宣導-本部校區 4.5 4.7 4.8 4.7 4.6 

9 5/06 110 年個人資料盤點及案例宣導-公館校區 5.0 4.9 5.0 5.0 4.9 

10 5/07 110 年個人資料盤點及案例宣導-本部校區 4.5 4.5 4.8 4.8 4.5 

11 5/26 Exce 輕鬆學辦公室必備 技能基礎課程 4.7 4.7 4.7 4.7 4.3 

12 6/09 搞懂 Google Analytics 帳戶設定及資源檢視 4.4 4.8 4.8 4.5 4.4 

13 8/05 5G 資安概論(5GSecurity) 4.4 4.5 4.5 4.5 4.4 

14 8/10 資通系統防護基準解析及實作分享 4.7 4.7 4.7 4.7 4.6 

15 8/17 軟體開發安全介紹(SSDLC) 4.5 4.7 4.7 4.6 4.4 

16 8/19 公務機關個人資料保護認知宣導 4.3 4.5 4.3 4.3 4.1 

17 8/19 社交工程介紹與防範教育訓練 4.4 4.6 4.5 4.5 4.4 

18 9/30 ODF 推廣~Calc 試算表基礎課程 4.8 4.8 4.8 4.8 4.8 

19 9/30 ODF 推廣~Calc 試算表進階課程 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 

20 10/25 搞懂 Google_Analytics 帳戶設定及資源檢視 4.4 4.6 4.4 4.4 4.3 

21 10/25 MS Office 及 ODF 之愛恨情仇 4.6 4.6 4.7 4.6 4.6 

22 11/03 識簡報與 Impress 簡報軟體 4.5 4.7 4.7 4.6 4.6 

23 11/03 Impress 簡報軟體-套用範本及母片編輯 4.6 4.6 4.6 4.6 4.5 

24 11/08 
Win10 及 office2016 安全設定及政府組態基

準(GCB)宣導 4.4 4.4 4.4 4.4 4.3 

25 11/09 
Win10 及 office2016 安全設定及政府組態基

準(GCB)宣導 4.4 4.2 4.4 4.4 4.4 

26 11/17 Impress 簡報軟體-製作圖案與圖表 4.6 4.8 4.7 4.6 4.7 

27 11/17 Impress 簡報軟體-簡易海報製作 4.6 4.7 4.7 4.6 4.5 

總計  27班次 4.6 4.6 4.7 4.6 4.5 

 


